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Białystok,  13.11.2013 r.
Wg rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę aparatury i sprzętu medycznego do Samodzielnego Szpitala Miejskiego im. PCK w Białymstoku (nr sprawy 12 /2013)
Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), zawiadamia się, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie SIWZ w/w   postępowania dotyczący następujących wątpliwości:
Pakiet nr 4

Stolik przyłóżkowy typu „przyjaciel” – 5szt.

Czy Zamawiający dopuści stolik o wymiarach blatu 660 x 430 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Czy Zamawiający dopuści stolik z regulacja wysokości blatu w zakresie od 750 do 1100 mm?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Czy Zamawiający dopuści stolik z regulacją przechyłu blatu w zakresie od -30° do 30°?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Czy Zamawiający dopuści stolik regulacją wysokości blatu za pomocą mechanizmu dociskowego?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pakiet nr 6

Wózek do przewożenia zwłok – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości całkowitej 710 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Czy Zamawiający dopuści wózek o długości całkowitej 2100 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pakiet nr 7

Wózek do przewożenia chorych – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacja wezgłowia realizowaną za pomocą sprężyny gazowej?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Czy Zamawiający dopuści wózek z hydrauliczną regulacją wysokości leża realizowaną za pomocą pedału nożnego umiejscowionego pod leżem od strony nóg pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Czy Zamawiający wymaga wózek wyposażony w barierki boczne ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: Tak.
Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją pozycji Trendelenburga w zakresie 12°?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Czy Zamawiający dopuści lodówkę o szerokości zewnętrznej 540 mm oraz głębokości zewnętrznej 590 mm, z zachowaniem wymaganej przez Zamawiającego wysokości zewnętrznej? Jeśli nie, proszę o uzasadnienie.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Czy Zamawiający dopuści lodówkę o wymiarach wewnętrznych każdej z komór 460 x 425 x 340 mm (szer. x wys. x gł.) z zachowaniem wymaganej pojemności? Jeśli nie, proszę o uzasadnienie.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Czy Zamawiający dopuści lodówkę niebędącą sprzętem medycznym w rozumieniu ustawy z dn. 20 kwietnia 2004 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. 2010 nr 107 poz. 679) i nie wpisaną do rejestru wyrobów medycznych? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga specjalistycznej lodówki medycznej do przechowywania krwi do transfuzji.
Pakiet nr 4 
Czy Zamawiający dopuści Holter z możliwością niezależnego programowania dwóch okresów pomiarowych (dzień/noc) ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Czy Zamawiający dopuści Holter o zakresie pomiaru tętna 40-200 uderzeń/min?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu wykonania zamówienia do 3 tygodni od dnia podpisania umowy?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pakiet 4.

Czy Zamawiający dopuści holter ciśnieniowy o zakresie pomiarowym ciśnienia skurczowego 60-260 mmHg a ciśnienia rozkurczowego 40-220 mmHg, i o zakresie pomiarowym tętna 35-240 uderzeń/minutę?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Ad pkt 2 w połączeniu § 5 ust. 6 umowy, zdanie ostatnie

Czy Zamawiający zmieni ww. zapis na następujący:

Podać warunki wymiany podzespołu (wymagana wymiana podzespołu na nowy po 3 naprawach gwarancyjnych)
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Ad pkt 3

Prosimy o zmianę ww. zapisu na następujący:

Podać czas rozpoczęcia naprawy (wymagany nie dłuższy niż 48 godzin, tj 2 dni robocze od dnia zgłoszenia) oraz udostępnienie nieodpłatnie aparatu zastępczego o parametrach nie gorszych niż zaoferowany, w przypadku, gdy czas naprawy wyniesie więcej niż 7 dni.

Powyższy zapis jest zgodny z zapisem rozdziału II pkt 3 tiret trzecie SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis na powyższy.
Dotyczy: zapisów projektu umowy, załącznik 6 do SIWZ

Ad § 2 ust. 4 oraz § 2 ust. 7d)

Prosimy o rezygnację z wymogu szkolenia serwisowego personelu oraz dostarczenia dokumentacji techniczno-serwisowej. Wykonawca zobowiązuje się do dostawy niezbędnej instrukcji obsługi oraz dokumentów gwarancyjnych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
Ad § 5 ust. 1

Czy Zamawiający potwierdza, że gwarancja na urządzenia medyczne nie obejmuje przypadków naturalnego zużycia się (na skutek korzystania z nich przez użytkownika) akcesoriów, części i materiałów /elementów zużywalnych (eksploatacyjnych), a także wyrobów jednorazowego użytku wchodzących w skład przedmiotu umowy, a w szczególności, że nie znajdują do nich zastosowania zapisy dotyczące przedłużenia i odnowienia gwarancji?

Przy odmiennej niż wyżej zaproponowana interpretacji, nie będzie możliwe skalkulowanie ceny oferty na poziomie akceptowalnym dla Zamawiającego, bowiem nie jest możliwe przewidzenie, jaką ilość razy materiały eksploatacyjne będą wymienione – teoretycznie możliwa jest nieograniczona ilość wymian. 

Odpowiedź: Tak.
Ad § 5 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z konieczności dostarczenia sprzętu zastępczego w przypadku naprawy wydłużającej się ponad wyznaczony termin? 

Obowiązek taki ciążący na wykonawcy powoduje, iż zobowiązany jest on do posiadania na stanie dodatkowego egzemplarza sprzętu będącego przedmiotem umowy a jego koszty uwzględnić w cenie oferty. Rezygnacja z tego zapisu pozwoli wykonawcy przedstawić ofertę najkorzystniejszą pod względem finansowym

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
Ad § 7 ust. 2

Prosimy o zmianę wysokości kary umownej na 0,2% wartości zamówienia, którego dotyczyła reklamacja.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
Ad § 9 ust. 2

Prosimy o dopisanie zastrzeżenia:

Nieuiszczenie przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty będzie traktowane, jak wyrażenie przez Zamawiającego zgody 
na cesję wierzytelności.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Czy Zamawiający, celem zwiększenia konkurencyjności ofert, wydzieli z pakietu nr 7 wózek do transportu chorych szt.2.?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
pakiet nr 7  wózek  do transportu chorych

Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach całkowitych długość x szerokość: 2040mm  x 810  mm, które to  w sposób nieznaczny odbiegają od oczekiwań Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją wysokości realizowaną hydraulicznie za pomocą pompy nożnej,  zakresie 620 mm - 940 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Czy Zamawiający dopuści wózek z leżem dwusegmentowym wypełnionym płytą przezierną dla RTG, wyposażony w umieszczony na całej długości leża tunel na kasetę RTG, kolorystyka konstrukcji w kolorze uniwersalnym-białym, z wyłączeniem osłon na kolumnach w kolorze czarnym?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją segmentu pleców (przy pomocy sprężyn gazowych) w zakresie do 90°, co stanowi parametr korzystniejszy od oczekiwanego?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Czy Zamawiający dopuści wózek z leżem nie tapicerowanym, wyposażony w  materac w uniwersalnym czarnym kolorze?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w listwy odbojowe umieszczone w narożach, w stopniu wystarczającym chroniące wózek, bez konieczności stosowania krążków odbojowych?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
Czy Zamawiający dopuści wózek bez uchwytu na prześcieradła jednorazowe?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Czy Zamawiający wymaga wózka opartego na konstrukcji kolumnowej gwarantującej bezpieczeństwo i łatwość dezynfekcji w przeciwieństwie do starszych rozwiązań typu pantograf ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
Czy Zamawiający wymaga tworzywowej obudowy podwozia, łatwej do dezynfekcji, wyprofilowanej z możliwością umieszczenia butli z tlenem , rzeczy osobistych pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
Czy Zamawiający wymaga wózka z regulacją przechyłów wzdłużnych w zakresie +/-18° realizowanych hydraulicznie, bez konieczności  użycia rąk,  co stanowi rozwiązanie bardzo bezpieczne zarówno dla personelu medycznego jak i pacjenta,  zapewniające wygodę użytkowania?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
Pakiet nr 2

Zwracamy się z prośbą o wskazanie, do jakiego urządzenia ma być przeznaczony włącznik nożny.

Odpowiedź: Aparat do elektrochirurgii ES350 z modułem argonowym.
Pytanie dotyczące załącznika nr 3. pakiet nr:4 Holter ciśnieniowy 
Czy Zamawiający dopuszcza rejestrator  z zakresem pomiarów ciśnienia: 30÷260mmHg i posiadającym walidacje w klasie  A/A Brytyjskiego Towarzystwa Nadciśnienia  (BHS) i walidacja IP według Europejskiego Towarzystwa Nadciśnienia (ESH)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie dotyczące załącznika nr 3. pakiet nr:4 Holter ciśnieniowy 
Czy Zamawiający dopuszcza rejestrator  z zakresem pomiary tętna : 40-180bpm i posiadającym walidacje w klasie  A/A Brytyjskiego Towarzystwa Nadciśnienia  (BHS) i walidacja IP według Europejskiego Towarzystwa Nadciśnienia (ESH)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie dotyczące załącznika nr 3. pakiet nr:4 Holter ciśnieniowy 
Czy Zamawiający wymaga na potwierdzenie punktu nr: 10 dokumentacji w postaci walidacji w klasie  A/A Brytyjskiego Towarzystwa Nadciśnienia  (BHS) i walidacja IP według Europejskiego Towarzystwa Nadciśnienia (ESH)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Dotyczy pakietu nr 7 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści w poz. 6 regulację segmentu wezgłowia realizowaną za pomocą sprężyn gazowych z blokadą o kącie odchylenia pleców w zakresie: 0-65°?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Czy Zamawiający dopuści w poz. 17 pasy do unieruchamiania pacjentów – 2 szt. do jednego wózka, bez uchwytu na prześcieradła jednorazowe, uchwyt wieszaka na płyny infuzyjne – 1 szt. do jednego wózka, kosz na podręczne rzeczy pacjenta – 1 szt. do jednego wózka? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

